

## การชำระค่าใช้จ่ายส่วนกลางของนิติบุคคลหมู่บ้านสาริน ๗

ตามมติที่ประชุมใหญ่วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๕๘ เห็นชอบให้จัดเก็บตามประเภทการใช้ประโยชน์ที่ดิน (อาคารพาณิชย์/บ้านพักอาศัย ๒ ชั้น/บ้านพักอาศัยชั้นเดียว) ในอัตราหลังละ ๖๕๐ บาทต่อเดือน (กรณีมีที่ดินแปลงเปล่าเก็บเพิ่มแปลงละ ๓๐๐ บาท) เริ่มเก็บเดือน กรกฎาคม ๒๕๕๘ โดยแบ่งการชำระดังนี้

๑. ชำระเป็นรายเดือน ให้ชำระได้ตั้งแต่วันที่ ๒๕ ของเดือน ถึงวันที่ ๕ ของเดือนถัดไป
๒. ชำระราย ๓ เดือน ให้ชำระภายในวันที่ ๕ ของเดือน มกราคม เมษายน กรกฎาคม และตุลาคมของทุกปี โดยให้ได้รับส่วนลดร้อยละ ๑
๓. ชำระราย ๖ เดือน ให้ชำระภายในวันที่ ๕ ของเดือนมกราคม และกรกฎาคม ของทุกปี โดยให้ได้รับส่วนลดร้อยละ ๒
๔. ชำระรายปี ให้ชำระภายในวันที่ ๕ ของเดือนมกราคม ของทุกปี โดยให้ได้รับส่วนลดร้อยละ ๕

สามารถชำระค่าใช้จ่ายส่วนกลางได้ที่เจ้าหน้าที่ธุรการ ประจำสำนักงานนิติบุคคล ณ อาคารสโมสรหมู่บ้านสาริน ๗ หรือ โอนเงินเข้าบัญชีธนาคารกรุงไทย สาขาเซนทรัลพลาซ่าอุบลราชธานี ชื่อบัญชี “นิติบุคคลหมู่บ้านสาริน ๗” เลขที่บัญชี 983-4-05722-9

รายละเอียดเพิ่มเติมแสดงการจ่ายค่าใช้จ่ายส่วนกลางในกรณีต่างๆ มีดังนี้

### ค่าใช้จ่ายรายเดือน

- อาคารที่พักอาศัย หลังละ ๖๕๐ บาท
- อาคารที่พักอาศัยและที่ดินเปล่า ๑ แปลง ๕๕๐ บาท
- อาคารที่พักอาศัยและที่ดินเปล่า ๒ แปลง ๑,๒๕๐ บาท

### ส่วนลดเมื่อชำระราย ๓ เดือน

- อาคารที่พักอาศัย หลังละ  $650 \times 3 = 1,950$  บาท ลด ๑% จ่ายจริง ๑,๙๓๐.๕ บาท
- อาคารที่พักอาศัย+ที่เปล่า ๑ แปลง  $550 \times 3 = 1,650$  บาท ลด ๑% จ่ายจริง ๑,๖๓๐.๕ บาท
- อาคารที่พักอาศัย+ที่เปล่า ๒ แปลง  $1,250 \times 3 = 3,750$  บาท ลด ๑% จ่ายจริง ๓,๖๑๕ บาท

### ส่วนลดเมื่อชำระราย ๖ เดือน

- อาคารที่พักอาศัย หลังละ  $650 \times 6 = 3,900$  บาท ลด ๒% จ่ายจริง ๓,๘๒๒ บาท
- อาคารที่พักอาศัย+ที่เปล่า ๑ แปลง  $550 \times 6 = 3,300$  บาท ลด ๒% จ่ายจริง ๓,๒๓๖ บาท
- อาคารที่พักอาศัย+ที่เปล่า ๒ แปลง  $1,250 \times 6 = 7,500$  บาท ลด ๒% จ่ายจริง ๗,๓๕๐ บาท

### ส่วนลดเมื่อชำระรายปี

- อาคารที่พักอาศัย หลังละ  $650 \times 12 = 7,800$  บาท ลด ๕% จ่ายจริง ๗,๔๑๐ บาท
- อาคารที่พักอาศัย+ที่เปล่า ๑ แปลง  $550 \times 12 = 6,600$  บาท ลด ๕% จ่ายจริง 6,๒๗๐ บาท
- อาคารที่พักอาศัย+ที่เปล่า ๒ แปลง  $1,250 \times 12 = 15,000$  บาท ลด ๕% จ่ายจริง 1๔,๒๕๐ บาท